

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch				Miesto: Dúbrava	
Objekt : SO 03 Pekelná				JKSO :	
Rozpočet: 15		Zmluva č.:		Spracoval: RVS	
Dňa: 21.07.2026					
Odberateľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava				IČO: 17058597	
				DIČ: 2020575458	
Dodávateľ:				IČO:	
				DIČ:	
Projektant: Ing. Juraj Vavro				IČO:	
03101 Liptovský Mikuláš				DIČ:	
				128 M	
				579	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	
1	HSV:	45 872.78	14 909.22	60 782.00	
2	PSV:				
3	MCE:				
4	Iné:				
5	Súčet:	45 872.78	14 909.22	60 782.00	
B	IN - Individuálne náklady				
6	Práce nadčas				
7	Murárske výpomocy				
8	Bez pevnej podlahy				
9					
10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				
11	Zariadenie staveniska				
12	Prevádzkové vplyvy				
13	Sťažené podmienky				
14					
15	Súčet riadkov 11 až 14:				
D	ON - ostatné náklady				
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
17	Inžinierska činnosť				
18	Projektové práce				
19					
20	Súčet riadkov 16 až 19:				
E	Celkové náklady				
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:				
22	DPH 20% z:				
23	DPH 0% z:				
24	Súčet riadkov 21 až 23:				
F	Odpočet - prípočet				

projektant, rozpočtár cenár podpis:  dátum: 21.07.2026	pečiarka 
odberateľ, obstarávateľ podpis: dátum: pečiarka:	dodávateľ, zhotoviteľ podpis: dátum: pečiarka:

Odberteľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava

Projektant: Ing. Juraj Vavro

Dodávateľ:

Spracoval: RVS

JKSO :

Dátum: 21.07.2026

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch

č. 26

Objekt : SO 03 Pekelná

RVS

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	272	115101202	Čerpanie vody do 10m do 1000 l/min	336.000	hod	8.82	2 963.52	20
2	272	115101302	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 1000 l/min	14.000	deň	1.86	26.04	20
3	253	120003111	Sťažené vykopávky	65.506	m3	15.72	1 029.75	20
4	001	122401101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 5 do 100 m3	75.212	m3	27.52	2 069.83	20
5	272	123402101	Výkopy zárezov pre podz. vedenie v horn. tr. 5 nad 100 m3	141.979	m3	30.42	4 319.00	20
6	001	124403101	Výkopy vodotokov v horn. tr. 5 do 1000 m3	72.500	m3	25.32	1 835.70	20
7	001	127401101	Výkop pod vodou v horn. tr. 5 hr. do 0,5 m bez použ. trhavín	37.840	m3	33.47	1 266.50	20
8	272	130901121	Búranie konštrukcií v hĺbených výkopoch muriva betónového	2.906	m3	324.12	941.89	20
9	272	132401101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 5 ľubovoľné množstvo	1.260	m3	131.64	165.87	20
10	272	162201152	Vodorovné premiestnenie výkopu v horn. tr. 5-7 do 50 m	53.000	m3	2.77	146.81	20
11	272	162701155	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 5-7	130.135	m3	12.92	1 681.34	20
12	001	166101152	Prehodenie neufahnutého výkopku z horniny 5 až 7 nad 100 do 1 000 m3	183.135	m3	6.47	1 184.88	20
13	272	167101151	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 5-7	75.212	m3	15.60	1 173.31	20
14	001	171101101	Násypy z hornín súdržných zhutnených na 95% PS	53.000	m3	2.40	127.20	20
15	253	171204112	Uloženie sypaniny do násypu	183.135	m3	1.35	247.23	20
16	001	173103102	Uloženie sypaniny do prechod. vrstiev hrádzi šírka nad 2,5 m	75.212	m3	5.01	376.81	20
17	001	174201121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	70.444	m3	1.83	128.91	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				19 684.59			19 684.59	
2 - ZÁKLADY								
18	011	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	7.080	m2	14.94	105.78	20
19	011	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	7.080	m2	3.72	26.34	20
20	011	279362021	Výstuž základových múrov zo zvarovaných sietí KARI	1.250	t	1 457.89	1 822.36	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 954.48			1 954.48	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE								
21	321	320101112	Osadenie betónových a železobetónových prefabrikátov s hmotnosťou do 5 t	12.091	m3	104.30	1 261.09	20
22	312	348942112-S	Zábradlie oceľové osadené do bloku z betónu	2.000	kompl.	1 800.00	3 600.00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				4 861.09			4 861.09	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
23	211	451576111	Podkladná vrstva zo štrkopiesku hr. do 200 mm pod úložným prefabrikátom	2.100	m2	32.09	67.39	20
24	211	451577121	Podkladná a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	19.720	m2	12.17	239.99	20
25	015	463211131	Vyrovnávka z lomového kameňa s vykľinovaním škár	110.340	m3	64.78	7 147.83	20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	7 455.21			7 455.21	
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					
26	011	631318113	Mazanina hr. do 240 mm z betónu prostého vodostavebného V 4 tr. C25/30	6.500	m3	203.10	1 320.15	20
27	011	631362101	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietl Kari d drótu 8 mm, oko 10 cm	65.000	m2	11.85	770.25	20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	2 090.40			2 090.40	
			8 - RÚROVÉ VEDENIA					
28	MAT	593834300	Priepust rámový IZM 200/150 99x240x190	7.000	kus	1 580.52	11 063.64	20
29	MAT	2865D2607	Rúra kanalizačná korug. PP PRAGMA ID 800, SN8, dl.6m	3.000	kus	1 281.86	3 845.58	20
30	271	871383124	Montáž potrubia z kan. rúr korugovaných PVC-U v otvor. výkope do 20 % DN 800, tesnenie gum. krúžkami	15.000	m	11.40	171.00	20
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	15 080.22			15 080.22	
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					
31	311	919311112	Čela priepustov z betónu s debnením a ukončujúcou doskou hr. 50 mm	35.990	m3	131.77	4 742.40	20
32	221	935114121	Štrbinový odvodňovací bet. žľab 450 x 500 mm bez vnútorného spádu so základom	3.500	m	165.62	579.67	20
33	272	998332011	Presun hmôt pre úpravy vodných tokov, kanálov a hrádzi	350.076	t	12.38	4 333.94	20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	9 656.01			9 656.01	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	60 782.000			60 782.00	
			OSTATNÉ					
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady					
34	800	00311	Prieskumné práce, zistenie vytýčenie a vyhľadanie podzemných veden	1.000	EUR	500.00	500.00	20
35	800	00401002	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové - cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	1.000	kompl	500.00	500.00	20
			OST - vedľajšie rozpočtové náklady spolu:	1 000.00			1 000.00	
			OSTATNÉ spolu:	1 000.00			1 000.00	
			Za rozpočet celkom	61 782.00			61 782.00	

Odberateľ: Pozemkové spoločenstvo Dúbrava

Projektant: Ing. Juraj Vavro

Dodávateľ:

Spracoval: RVS

JKSO :

Dátum: 21.07.2026

Stavba : 26 PS Dúbrava - zlepšenie vodného hospodárstva v lesoch

Objekt : SO 03 Pekelná

RVS

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	19 684.59	0.00	19 684.59	1.46787	6.974	568.534
2 - ZÁKLADY	1 954.48	0.00	1 954.48	1.25205	0.000	23.011
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	4 861.09	0.00	4 861.09	1.34114	0.000	36.628
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	7 455.21	0.00	7 455.21	212.62550	0.000	196.016
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	2 090.40	0.00	2 090.40	15.23691	0.000	17.667
8 - RÚROVÉ VEDENIA	171.00	14 909.22	15 080.22	24.94845	0.000	4.770
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 656.01	0.00	9 656.01	93.20388	0.000	141.159
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	45 872.78	14 909.22	60 782.00	350.07580	6.974	987.785
OST - vedľajšie rozpočtové náklady	1 000.00	0.00	1 000.00	0.00000	0.000	0.000
OSTATNÉ spolu:	1 000.00	0.00	1 000.00	0.00000	0.000	0.000
Za rozpočet celkom	46 872.78	14 909.22	61 782.00	350.07580	6.974	987.785